
HIT!
CENOVY Dámské pyžamo

z veluru, s krajkou,  
velikosti: S–XL

Nabídka platí od 30. 1. 2025 do 12. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

 

180 
Kč



HIT!
CENOVY

dostupné  
také:

Podprsenka 
plunge
pro dámy,  
velikosti: 75A–85D

Podprsenka  
s kosticemi

pro dámy, velikosti: 
75A–85D

Síťované 
punčocháče

pro dámy, velikosti: 2–4

Krajkové body
pro dámy,  

velikosti: S–XXL

Elegantní kalhotky
pro dámy, velikosti: S–XXL

Romantické kalhotky
pro dámy, velikosti: S–XXL

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

22.HCN.07731
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ020 132315
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ020 132315
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ020 223353
TESTEX

www.oeko-tex.com

Dámské spodní prádlo

 

120 
Kč

 

70 
Kč

 

150 
Kč

 

250 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč



HIT!
CENOVY

Košile z mušelínu 
100% bavlna
pro dámy, velikosti: 36–46

Top s aplikací 
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XL

Top se zvlněnými lemy
s vysokým obsahem bavlny,  
pro dámy, velikosti: S–XL

Top s krajkou
pro dámy, velikosti: S–XL

Klasické džíny
s bavlnou, pro dámy, 
velikosti: 36–44

Mikina se srdíčkem
s bavlnou, pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Dámská móda

 

250 
Kč

 

300 
Kč

 

250 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

180 
Kč



* Produkt je dostupný jen ve vybraných prodejnách.

HIT!
CENOVY

dostupné 
také:

s potiskem 
na zádech

Velurové pyžamo
pro dámy, s kapsičkou, 
velikosti: S–XL

Pyžamo  
s potiskem srdíček
pro dámy, velikosti: S–XL

Pánské boxerky*
s vysokým obsahem bavlny,  
velikosti: S–XXL

Noční košile Lady a Tramp 100% bavlna
pro dámy, s licenčním potiskem, velikosti: S–XXL

Pyžamo  
The Simpsons 
100% bavlna
pro pány, s licenčním 
potiskem, velikosti: M–XXL

Pro ni a pro něj

 

90 
Kč

 

250 
Kč

 

200 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč



HIT!
CENOVY

se vzorem
mašliček

Vonný difuzér
objem 80 ml

Deka  
se srdíčkovým vzorem

rozměry: 150 x 200 cm

Polštářek ve tvaru růže
∅ 45 cm

Kouzelné povlečení
z mikrovlákna, na výběr tyto rozměry:  
povlečení na peřinu 160 x 200 cm  
a 2 povlečení na polštář 70 x 80 cm – 180 Kč; 
nebo povlečení na peřinu 200 x 220 cm  
a 2 povlečení na polštář 70 x 80 cm – 250 Kč

Měkoučký župan
pro dámy, z veluru, 

velikosti: S–XL

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHHO 094418
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025 123162
TESTEX

www.oeko-tex.com

Ložnice plná lásky

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310
TESTEX

www.oeko-tex.com

 

180 
Kč

 

120 
Kč

 

300 
Kč

 od

180 
Kč

 

250Kč



HIT!
CENOVY

dostupné 
také:

Příjemné  
ponožky 4 páry 
pro holčičky i slečny, s potiskem Starostliví 
medvídci, velikosti: 23–30 a 31–38 
(cena za 1 pár 17,50 Kč)

Valentýnské 
tričko  
100% bavlna
pro slečny, s potiskem 
Starostliví medvídci, 
velikosti: 134–170 cm

Roztomilé  
tričko  
100% bavlna
pro holčičky, s potiskem 
Starostliví medvídci, 
velikosti: 104–134 cm

Veselé legínky
s vysokým obsahem bavlny, 
pro holčičky, s potiskem 
Starostliví medvídci, 
velikosti: 104–134 cm

TM & © 2025 TCFC

Pro holčičky

Pyžamo pro slečny 
100% bavlna
s potiskem Starostliví medvídci, 
velikosti: 134–176 cm

Pyžamko  
pro holčičky  

100% bavlna
s potiskem  

Starostliví medvídci,  
velikosti: 92–128 cm

 

70 
Kč

 

180 
Kč

 

100 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč

 

150 
Kč



* Produkt je dostupný jen ve vybraných prodejnách.

HIT!
CENOVY

dostupný 
také:

Praktické 
bryndáčky 2 ks 
100% bavlna
(cena za 1 kus 30 Kč)

Dečka usínáček 
z mušelínu,  
rozměry: 25 x 25 cm

Chlapecké  
tričko 2 ks  
100% bavlna*
velikosti: 80–98 cm  
(cena za 1 kus 45 Kč)

Dívčí tričko 2 ks 
100% bavlna*
velikosti: 80–98 cm 
(cena za 1 kus 45 Kč)

Body pro miminka 2 ks 100% bavlna
pro holčičky i chlapečky, velikosti: 62–92 cm  
(cena za 1 kus 25 Kč)

Rozkošný plyšák
výška 25 cm

Pro miminka

 

60 
Kč

 

70 
Kč

 

50 
Kč

 

90 
Kč

 

90 
Kč

 

120 
Kč



HIT!
CENOVY

dostupný také:

Dárkový box
rozměry:  

17 x 15 x 8 cm – 35 Kč;  
20 x 18 x 10 cm – 50 Kč; 
22 x 21 x 12 cm – 60 Kč

Fóliový balónek
různé rozměry

Dezertní talířky 2 ks
z dolomitu, Ø 20 cm a 17,5 cm

Kytice  
v dárkovém  

balení
umělá, Ø 14,5 cm,  

výška 21 cm

Valentýn

Sklenice  
na víno 2 ks 

objem 530 ml  
(cena za 1 kus 90 Kč)

 od

35 
Kč

 

25 
Kč

 

180 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč



* Produkt je dostupný jen ve vybraných prodejnách.

HIT!
CENOVY

dostupný 
také:

dostupná 
také:

dostupná 
také:

Dekorativní 
kačenka 2 ks
(cena za 1 kus 15 Kč)

Čelenka do vlasů

Propiska s aplikací*

Šálek s podšálkem 
ve tvaru srdce
z porcelánu, objem 200 ml

Forma na pečení  
dortů 2 ks
rozměry: 12 x 12 x 4,8 cm  
(cena za 1 kus 60 Kč)

Porcelánový hrnek 
objem 510 ml

Sada  
na zdobení muffinů 
v sadě: 24 ks papírových košíčků 
a 24 ks dekorativních zápichů

Vonná svíčka 
ve skle
rozměry: 9,4 x 9 x 4 cm

Valentýn

 

30 
Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč

 

90 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč

 

30 
Kč

 

50 
Kč



HIT!
CENOVY

dostupný  
také:

dostupná také:

Stolní lampa
Ø 18 cm, výška 40 cm

Polštářek  
s květinovým vzorem

rozměry: 35 x 50 cm

Miska  
na ovoce

z dolomitu,  
Ø 22 cm

Vonná svíčka ve skleněné dóze
Ø 10 cm, výška 6 cm

Hřejivá deka
rozměry: 130 x 170 cm

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHHO 094418
TESTEX

www.oeko-tex.com

Jarní interiér

Polštářek ve tvaru květu
Ø 45 cm

 

350 
Kč

 

180 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

60 
Kč



HIT!
CENOVY

dostupný 
také:

Sada misek z dolomitu 3 ks 
Ø 11 cm (cena za 1 kus 30 Kč)

Malý košík
rozměry: 27 x 16 x 12 cm

Skleněná  
LED lampa

Ø 15 cm

Polštářek  
s květinovým vzorem

rozměry: 35 x 50 cm

Ubrus  
s květinovým 

potiskem
rozměry: 140 x 220 cm

Vonný difuzér  
v pastelové  

barvě
objem 70 ml

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SH025 179771
TESTEX

www.oeko-tex.com

Jarní interiér

Velký košík
rozměry: 32 x 20 x 14 cm

 

90 
Kč

 

120 
Kč

 

150 
Kč

 

180 
Kč

 

250 
Kč

 

150 
Kč

 

60 
Kč



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

HIT!
CENOVY

dostupný 
také:

dostupná 
také:

dostupná také:

po

užitelné jako set

Vakuové pytle
2 ks, rozměry: 70 x 90 cm, 
1 ks, rozměry: 70 x 140 cm

Odstraňovač žmolků 
rozměry: 13,5 x 5,9 x 5,8 cm, 
baterie se prodávají odděleně

Sada ramínek 6 ks
rozměry: 41 x 18,4 x 0,4 cm  
(cena za 1 kus 5 Kč)

Sada dětských ramínek 10 ks
rozměry: 29,5 x 17 x 0,4 cm (cena za 1 kus 6 Kč)

Úložný box  
s přihrádkami
rozměry: 31 x 31 x 12 cm

Úložný košík
rozměry: 33 x 33 x 33 cm

Úložná řešení

 

90 
Kč

 

150 
Kč

 

30 
Kč

 

60 
Kč

 

70 
Kč

 

200 
Kč


